

Bezbariérový chodník v ulici Petra Hrubého, Slaný.

SMLUVNÍ SO 101 - chodník v ul.P.Hrubého

							SKUTEČNOST	ROZDÍL	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
1	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	9,00	59,10	531,90	478,00	17,00	340,00	
2	103641000	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	<i>t</i>	<i>13,50</i>	<i>698,30</i>	<i>9 427,05</i>				
3	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	461,00	20,00	9 220,00				
4	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	30,00	11,50	345,00				
5	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,00	56,00	1 680,00				
6	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>6,75</i>	<i>840,00</i>	<i>5 670,00</i>				
7	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,00	18,50	555,00				
8	005724800	<i>osivo směs jetelotravní</i>	<i>kg</i>	<i>1,55</i>	<i>105,00</i>	<i>162,75</i>				
9	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	21,00	46,90	984,90				
10	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	21,00	49,10	1 031,10				
11	113107242	Odstranění krytu strojně živičných tl 100 mm	m2	440,00	60,00	26 400,00	180	6,00	540,00	
12	113107223	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 300 mm	m2	424,00	62,50	26 500,00				
13	113107224	Odstranění podkladu strojně z kameniva drceného tl 400 mm	m2	37,00	89,30	3 304,10				
14	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	174,00	90,00	15 660,00				
15	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	158,00	39,00	6 162,00				
16	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	305,50	46,00	14 053,00				
17	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 749,50	11,00	30 244,50				
18	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,97	47,00	985,59				
19	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	14,40	13,10	188,64				
20	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,60	189,00	302,40				

Ve Slaném dne 24.11.2017.
Elektromontáže Stavby s.r.o.

Bezbariérový chodník v ulici Petra Hrubého, Slaný.

21	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů vč.podkl.vrstev na skládce (skládkovné)	t	305,50	350,00	106 925,00			
22	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	424,00	102,00	43 248,00	438	14,00	1428,00
23	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	461,00	135,00	62 235,00	478	17,00	2295,00
24	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	37,00	170,00	6 290,00	40	3,00	510,00
25	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože	m2	424,00	218,00	92 432,00	438	14,00	3052,00
26	592452019	dlažba zámková IČKO přírodní tl.6 cm	m2	387,84	179,50	69 617,28	398	10,16	1823,72
27	592452021	dlažba zámková IČKO reliéfní červená tl.6 cm	m2	40,40	546,80	22 090,72			
28	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože	m2	37,00	282,00	10 434,00	40	3,00	846,00
29	592452022	dlažba zámková IČKO přírodní tl.8 cm	m2	30,90	243,70	7 530,33	33	2,10	511,77
30	592452023	dlažba zámková IČKO reliéfní barevná tl.8 cm	m2	7,21	581,80	4 194,78			
31	573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	34,00	16,60	564,40			
32	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,00	268,00	9 112,00			
33	599141111	Vyplnění spár živичnou záplivkou - nový ohrubník - stávající asfalt	m	172,00	72,00	12 384,00			
34	890000001	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.zemních prací	kus	4,00	8 000,00	32 000,00	3	-1,00	8000,00
35	890000002	Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení na stávající kanalizaci	m	4,00	2 000,00	8 000,00	3	-1,00	2000,00
36	890000004	Zrušení stávající uliční vpusti vč.likvidace	kus	4,00	3 000,00	12 000,00	3	-1,00	3000,00
37	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,00	38,90	77,80			
38	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a každý další den použití	kus	84,00	15,10	1 268,40			
39	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	6,00	16,80	100,80			
40	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a každý další den použití	kus	252,00	12,40	3 124,80			
41	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky	kus	1,00	106,00	106,00			
42	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a každý další den použití	kus	42,00	162,00	6 804,00			

Ve Slaném dne 24.11.2017.
Elektromontáže Stavby s.r.o.

Bezbariérový chodník v ulici Petra Hrubého, Slaný.

43	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,00	192,00	768,00
44	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm (IP6)	kus	4,00	928,20	3 712,80
45	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,00	826,00	3 304,00
46	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,00	528,20	2 112,80
47	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retrorreflexní bílý plast	m2	35,00	329,00	11 515,00
48	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	35,00	21,40	749,00
49	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení - vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	28,00	176,00	4 928,00
50	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	169,00	223,00	37 687,00
51	592174910	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	139,00	173,70	24 144,30
52	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	33,00	212,20	7 002,60
53	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,00	223,00	10 481,00
54	592174090	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	48,00	92,20	4 425,60
55	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	172,00	81,00	13 932,00
56	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	34,00	4,91	166,94
57	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	171,18	168,00	28 758,24

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

58	012002000	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
59	013002000	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	8 000,00	8 000,00
60	030001000	Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací...	Kč	1,00	30 000,00	30 000,00

VÍCEPRÁCE

1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,00	223,00	0,00
2	592174680	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15 cm Levý	kus	0,00	370,00	0,00
3	592174680	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15 cm Pravý	kus	0,00	370,00	0,00

152	-17,00		3791,00
108	-31,00		5384,70
44	11,00	2334,20	
44	-3,00		669,00
44	-4,00		368,80
219	47,00	3807,00	
16	16,00	3568,00	
9	9,00	3330,00	
7	7,00	2590,00	

Bezbariérový chodník v ulici Petra Hrubého, Slaný.

4	916231213	Osazení chodníkového obrubníku kamenných	m	0,00	223,00	0,00	6	6,00	1338,00
5	915111112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílá barva	m2	0,00	95,00	0,00	35	35,00	3325,00
6	915211112	Předformátované vodorovné dopravní značení - vodící pás pro slabozraké bílá barva	m	0,00	35,00	0,00	28	28,00	980,00
VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE CELKEM				865 634,52			32 618,69 23 213,50		